«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения двадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 09 октября 2014 года № 383 «Об установлении тарифа на перевозки пассажиров речным транспортом»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на двадцать третьей сессии

            18 апреля 2019 года

В соответствии с
Постановление Правительства РФ от 07 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлениями Правительства Республики Коми от 03 декабря 2002 № 196 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов) в Республике Коми», от 31 августа 2017 года № 459 «О Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и тарифов Республики Коми», приказом Службы Республики Коми по тарифам от 29 апреля 2016 года № 12/10 «О порядке рассмотрения вопросов по установлению (изменению) цен (тарифов) и (или) их предельных уровней на территории Республики Коми в отношении отдельных видов продукции производственно-технического назначения, товаров народного потребления и услуг», приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Коми от 27 июля 2018 года № 27/1-Т «Об установлении единых предельных максимальных уровней тарифов на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на территории МО ГО «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решения двадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 09 октября 2014 года № 383 «Об установлении тарифа на перевозки пассажиров речным транспортом».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по жилищно-коммунальному хозяйству,  транспорту экологии.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

городского округа- руководитель

администрации городского округа «Усинск»

           Н.З. Такаев

г. Усинск

18 апреля 2019 года

№ 300